
平成 27年 1月吉日 

勝村庸介教授最終講義のご案内  

東京大学大学院工学系研究科	
 原子力専攻長	
 	
 	
 岡本孝司 

原子力国際専攻長	
 藤井康正 

 

拝啓 

 

寒冷の候，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます． 

このたび，勝村庸介教授が平成 27年 3月末日をもって，ご定年にて東京大学を退職されること

となりました．長年にわたる研究ならびに教育分野での多大なご貢献に心より敬意を表し，東京

大学における最終講義を下記の通り開催いたします．また，最終講義に引き続き，勝村先生を囲

んでの懇談会を開催いたします．皆様方におかれましてはご多用の折とは存じますが，ご出席賜

りますようお願い申し上げます．また，恐縮ですが，会場等の準備の都合がございますので，1)	
 

お名前，2)	
 ご所属，3)	
 ご連絡先（e-mail，電話番号），4)	
 最終講義のご出欠，5)	
 懇

談会のご出欠，を明記の上，電子メールにて 2 月 14 日（土）までに下記参加申込先へ

お知らせ下さい． 

皆様からのお返事ならびにご参加をお待ち申し上げております． 

 

敬具 

 

記 

 

1.  最終講義「原子力における放射線効果－Radiation Effects in Nuclear Technology－」 

日	
 時：	
 平成 27年 3月 6日（金）15:30～17:00 

場	
 所：	
 東京大学浅野キャンパス	
 武田先端知ビル 5階	
 武田ホール 

http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam01_04_16_j.html 

2.  懇談会 

日	
 時：	
 同日，18:30～20:30 

場	
 所：	
 文京シビックセンター26階	
 スカイホール（文京区春日 1-16-21） 

http://bunkyocivichall.jp/access 

会	
 費：	
 5,000円 

（記念品代を含み，今後の調整で減額の可能性もあります） 

3.  参加申込先 

東京大学大学院工学系研究科原子力専攻 工藤久明，山下真一，所清香 

e-mail： katsu-final@nuclear.jp 

電話：  029-287-8420/8432/8497 

 

以上 


